
Collegio Regionale Maestri di Sci Calabria

76.814,19

in c/ competenza 18.079,80
in c/ residui 0,00

in c/ competenza 56.208,45
in c/ residui 568,17

38.117,37

degli esercizi precedenti 0,00
dell'esercizio 299,01

degli esercizi precedenti 195,20
dell'esercizio 949,01

37.272,17

0,00

0,00

37.272,17

0,00

37.272,17

37.272,17

Parte vincolata

Totale parte vincolata

Parte disponibile

Parte di cui non si prevede utilizzazione per 2020

Totale parte disponibile

Situazione amministrativa

Consistenza della Cassa all'inizio dell'esercizio 2019

Consistenza della Cassa alla fine dell'esercizio 2019

Totale Risultato di amministrazione 

Riscossioni

Pagamenti

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo\disavanzo di amministrazione alla fine dell'esercizio 2019

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2019 risulta cosi prevista


